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
L:250m2 SHM 17Jt/m2 Hub:0811282076

4/03181/0324

Dijual rumah 2It JI Pandega Asih Jakal

utara RRoad 3kt,2km SHM 104m2

LB:160m2 WA:085228835512
3/03185/0324

Dijual rumah 2It JI Virgo Nitikan Yk SHM
2kt,2km LT:134m2 LB:80m2 Serius
WA:085228835512

3/03185/0324

Jual rmh Perum Puri Domas,Sempu

edomartani Ngemplak Slman LT77m2

full bang,350Jt Hub:087824047970
3/03198/0324

Rumah Dijual LT:120,LB:27, 1Kmr,1
Ruang Tamu/Keluarga,Dapur,WC,
PDAM, 900W,SHM (On Proses),Mobil
Masuk,Dekat Masjid,Dekat Rencana
Akses Tol Kulonprogo Amarta 1 A13-A14
Donomerto Donomulyo,KP-DIY,Mawan
081392317759.

7103224/0324

Rumah Baru,LB.55,LT.157M2,Di Utara
LPMP Kalasan,Sudah SHMP,IMB,475Jt.
Hub.WA 081225580405.

3/03237/0324

Cluster Rmh Baru 2 lantai plg
pojok,Strategis Timur Persis Kampus
ATK,JI.Paris Km4,5 Jl.Ateka.Langs
Pemilik 081 328 710 160

4/03240/0324

RUMAH DIKONTRAKKAN

2 Ruko bersih&Luas/1.Jl.Bantul

km7,5,Lb:378m2,Ld:12m/2.JI.Bantul km

9,Lb:240m2,Ld:8m/085107443322TP
3/03062/0324

Dikontrakkan Rmh di Citra Ringin Mas

Purwomartani Kalasan Sleman,3Kt,Dpr,

Kmd,Luas.Hub:085878983016
3/03187/0324

Properti

Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,1KmKlga,2KmMandi/T
,Gdg,2RJmr,900Watt,Smr  pmpa,Jin
Conblok. Fas,Per Kmr ada ksr,bntl,km-
pr,meja kcl,mgjar 081514224559
6/03202/0324

TANAH DIJUAL

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo SImn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303
3/02862/0224

Jual Cpt BU Tanah Sawah SHM
Lt:5500m2 Hg:650Rb/m & Tanah
Kebonjati Lt:6500m2 Hg:475Rb/m2 Lok
SlemanHub Pmlk WA:081953556410
4/02932/0224

Dijual Tanah Pekarangan,SHM,Luas
127m2,LD  10,Mobil  Masuk,Dekat
Fasum,SD,SMP,Masjid,Pasar,Indomaret
dll,No Minus,Lokasi SMP Negeri
1Piyungan ke selatan 1Km,harga
1,2Jt/m.Hub:081226222726 maaf

hanyauntuk buyer
7/03014/0324

Tnh dijual LS:110m2 selatan Pegadaian
Pasar Godean TP Harga 225Jt Nego
Hub WA:082133616141

3/03137/0324

Tnh Swh SHM 498m2 dkt Ukrim/

Sambisari Ld.10 jl.4m/2mk hrg 1.750jt/m/

Ng H:085225152825/ 081339081770
3/03141/0324

untuk menyambut datangnya bulan suci Ramadan.
Insya Allah, Ramadan tahun ini lebih baik dari tahun se-
belumnya," ujar Kepala SDN Jongkang Suyitno.

Diharapkan syiar pawai Ramadan tahun ini menjadi
salah satu penyemangat bagi keluarga besar SDN
Jongkang dan tentunya warga sekitar sekolah. "Bagi
siswa yang sedang sakit tidak perlu ikut, bisa istirahat di
ruang kelas atau UKS," ujar Suyitno.

Zidan, salah satu siswa mengaku senang ikut pawai.
"Tahun lalu puasa saya penuh. Insya Allah tahun ini bisa
penuh lagi puasanya," kata siswa kelas 3 B ini.

(*-1)

# PERUMAHAN = RUANG USARA

* RUMAH DICARI # RUMAH DIUAL ¢ RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA RUMAH DIKONTRAKKAN TANAH DIJUAL

Tanah Dijual Ls 393m2 Sertifikat
Pkrgan,Mobil Masuk,Lokasi Gatak
Bokoharjo Prambanan Sleman

3/03142/0324
Strategis jual tnh di dkt mandalakrida
jogja LT:161 m2 SHM LD :12 m hanya 5
j/m2. 082210003747

3/03177/0324

Dijual cepat tanah L:335m2 SHM 7Jt/m2
pinggir barat Lapangan Mancasan
Ketanggungan Wirobrajan Yogyaarta
Hub:0811282076 403182/0324

Dijual murah sawah dpn Kantor Kel.

Wirokerten samping SMA2Banguntapan

Hrg 1Jt/m Nego Hp.085647182420
3/03183/0324

Jual Tnh L.3190m2 Ld.34m PinggirJin
Parangtritis Km3,5 dim Kota sltn Pom

Bensin Perempatan Menukan
Jogokaryan Hub.081578820367 TP
4/03199/0324

SHM Pkr:800m Brt Psr Gentan JI.X-

Urang,dim Prmhn,cck U/Kos2an,Rmh

Tgl.Jual Cpt 2,2Jt/m.0818215851TP
3/03236/0324

DIJUAL TP

Kebun Jati 3300 M2
di Bunder JI Wonosari Gunung Kidul
Cocok untuk Invest/ Cluster
Perumahan / Gudang
HARGA 1,5 JT/M, NEGO

SERIUS HUB : 08123029704

MELAWIELUINGATAN

ingat. 26.Pintu (Ing).

PERTANYAAN Ml 9-3-2024

MENDATAR : 1.Naik panggung. 5.Rumpun. 8.Kantor Utusan Agama (singk). 9.Air
terjun. 10.Eka. 11.Jabatan. 12.Tempat (Ing). 14.Bimbang. 17.Persis. 18.Pikiran.
19.Perumpamaan. 22.Sari. 24.Gelanggang. 27.Pasangan Sinta dalam Ramayana.
28.Tarif (Ing). 29.Tempat menanam bunga. 30.Menyusun. 31.Saripati.
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